
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
j . Федеральное государственное бюджетное образовательное 

|  учреждение высшего образования
|  «Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

20.09.2020 № 1662/с' 1

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 20.09.2020 (протокол №24)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на обучение по программам подготовки научно­
педагогических кадров в аспирантуре с 01.10.2020 на места по договорам об 
оказании платных образовательных услуг лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу

Направление: 31.06.01 Клиническая медицина 
Программа подготовки: 14.01.14 Стоматология

№ Фамилия Имя Гражданство Сумма
баллов

1. Макбол Адел Али Омар Йемен 228
2. Махмуд Мохамед Мехди Тунис 274

Всего по программе: 2 
Всего по направлению: 2

Направление: 27.06.01 Управление в технических системах 
Программа подготовки: 05.11.16 Информационно-измерительные и 
 _________ управляющие системы (технические)______________

№ Фамилия Имя Отчество Сумма
баллов

1. Факиа
Хуссейн 
Мохаммед 
Ибрахим Али

Йемен 227

Всего по программе: 1 
Всего по направлению: 1 
Всего: 3

Ректор



Ответственный секретарь 
приемной комиссии

Согласовано:

В.А. Соловьев

Первый проректор 

Проректор по УР 

Проректор по ПРтСИД 

Проректор по МД

Начальник ОАиД

Начальник ПУ

Начальник ОДОУ

Д.В. Артамонов 

,Б. Механов 

С.М. Васин 

Г.В. Синцов 

О.Б. Васюнина 

К.Б. Филиппов 

Н.В. Шамарина


